Competicdo: CAMPEONATO AMADOR SFAC SERIE B 2025 Fase: 12 FASE

ALIANCA FUTEBOL CLUBE X

Data: 06/04/2025 Hora: 10:30:00

FEDERAGAO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATORIO DE JOGO Jogo:

Resultado do Jogo

Rodada: 2

RIVIERA ATLETICO CLUBE

Local: CAMPO DO CAMPO VERDE

1° Tempo: 0 x 1 2° Tempo: 3x0 Prorrogacgéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0
ALIANCA FUTEBOL CLUBE 3 x 1 RIVIERA ATLETICO CLUBE
Arbitragem
Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2 Quarto Arbitro Quinto Arbitro
AISSONOEDEUST  moREImADESOUSA- G MTEUEERS -
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 10:56 Atraso: 26:00 Entrada do Mandante: 12:03 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 10:45 Atraso: 15:00 Entrada do Visitante: 12:03 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 11:00 Atraso: 30:00 Inicio do 2° Tempo: 12:04 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 11:49 Acréscimo: 04:00 Término do 2° Tempo: 12:55 Acréscimo: 06:00
Relacao de Jogadores
ALIANCA FUTEBOL CLUBE RIVIERA ATLETICO CLUBE

16 Gustavo Henrique Gustavo Henrique Da S. Euzebio

17 Luiz Luiz Claudio Amaral Azevedo

18 Henrique Das Henrique Das Dores Evangelista

2 Michael Onorato Michael Onorato Da Silva

20 Ru Rummenig Batista Amorim (C)

23 Saimon Saimon Vieira De Souza 342178
3 llton Pereira liton Pereira Abreu

50 Clauverson Pereira  Clauverson Pereira De S. Martins

66 Ruan Ruan Pedro Dos S. Turibio Silva

9 Robinho Joao Gabriel Sales De Lima 724952
99 Thiago Thiago Henrique O. Dos Santos

11 Pedro Lucas Pedro Lucas Matias Nunes 587597
12 Bernardo Bethonico  Bernardo Bethonico Martins 158786
13 Gabriel Gabriel Pereira De Freitas

14 Wellerson Wellerson Da Silva

25 Yan Yan Felipe Abreu Paim

27 Leandro Leandro Alves De Souza

29 Everton Everton Luiz De Souza 0

31 Nando Fernando Roberto Goncalves Pena

Titulares

Comissao Técnica

Técnico: John Cleber Ribeiro Marques
Auxiliar Técnico:
Médico:

Fabiano Fernandes De Araujo

Preparador Fisico:

Massagista: Wadilson Antonio Serejo Santos

Prep. de Goleiros:

Titulares

David David Da Silva Oliveira 637762
Davi Davidson Lucas Coelho Passos 509787
Vitor Vitor Emanuel Matos De Souza

Lucao Lucas Henrigue Martins Elias 650418
Niel Daniel Caetano De Carvalho

Leonardo Leonardo Goncalves Gomes (C)

Kaio Kaio Henrique Goncalves Xavier

Joao Joao Victor Dos Santos De Lima

Rian Rian Vitor Teodoro Miranda

Felipe Rodrigues Felipe Rodrigues Reis

Igor Igor Dos Santos Lima 525922

Substitutos

Gato Velho Anderson Augusto De Sena

Henrique Henrique Caetano Cordeiro

Guilherme Guilherme Augusto A. Ferreira 534460
Gustavo Sena Gustavo Sena Ramos

Lucas Lucas Soares De Souza

Luan Cassio Luan Cassio Dos Santos

Darlan Darlan Da Silva Oliveira 637761
Gabi Gabriel Antonio Magalhaes

Comissao Técnica

Técnico: Bruno Soares Vitor

Auxiliar Técnico: Carlos Roberto Honorato

Médico:

Preparador Fisico:

Massagista:

Prep. de Goleiros:



Gols

Tempo
27:00

06:00
28:00
40:00

1T/2T

1T
2T
2T
2T

N° Tipo
9 NR
20 NR
16 PN
20 NR

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Nome do Jogador

Igor Dos Santos Lima

Rummenig Batista Amorim
Gustavo Henrique Da Silva Euzebio

Rummenig Batista Amorim

Cartées Amarelos

Equipe

RIVIERA ATLETICO CLUBE
ALIANCA FUTEBOL CLUBE
ALIANCA FUTEBOL CLUBE
ALIANCA FUTEBOL CLUBE

Tempo
36:00

46:00
47:00

29:00

1T/2T

1T

iT

1T

2T

N° Nome do Jogador
20 Rummenig Batista Amorim

- discordar das decisdes da arbitragem com palavras ou agdes;

6 Joao Victor Dos Santos De Lima

- tocar a bola com a méao para impedir um ataque promissor;

9 Igor Dos Santos Lima

- discordar das decisdes da arbitragem com palavras ou agoes;

9 Joao Gabriel Sales De Lima
- praticar uma falta ou agédo temeraria;

Cartoes Vermelhos

Equipe
ALIANCA FUTEBOL CLUBE

RIVIERA ATLETICO CLUBE
RIVIERA ATLETICO CLUBE

ALIANCA FUTEBOL CLUBE

Tempo

1T/2T N° Nome do Jogador
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Ocorréncias / Observacoes

Equipe

Tempo

1T/2T Fungao Nome
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apés o Término do Jogo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Equipe

Informo que o jogo teve seu inicio atrasado por 30 minutos. Motivo ambas equipes ndo entregou a relagdo no tempo apto. Informo que a equipe visitante (Riviera Atlético Clube)
entregou a relagéo as 10:30 e iniciou o procedimento de assinatura as 10:31 e finalizando as 10:40. A equipe mandante (Alianga Futebol Clube) entregou a relagdo dos atleta as 10:40
e iniciou o procedimento de assinatura as 10:41 e finalizando 10:54. Acréscimos devido a reposigéo de bola em jogo, substituicdes, atendimento aos atletas supostamente lesionados
e parada para hidratacéo.

Relatério do Assistente

Substituicoes

Tempo
33:00

18:00
18:00
30:00
35:00
37:00

44:00

1T/2T

1T

INT

Equipe
RIVIERA ATLETICO CLUBE
ALIANCA FUTEBOL CLUBE
RIVIERA ATLETICO CLUBE
RIVIERA ATLETICO CLUBE
ALIANCA FUTEBOL CLUBE
ALIANCA FUTEBOL CLUBE
RIVIERA ATLETICO CLUBE
ALIANCA FUTEBOL CLUBE

Entrou

20 - Luan Cassio Dos Santos

25 - Yan Felipe Abreu Paim

17 - Gustavo Sena Ramos

16 - Guilherme Augusto Araujo Ferreira
27 - Leandro Alves De Souza

11 - Pedro Lucas Matias Nunes

22 - Darlan Da Silva Oliveira

29 - Everton Luiz De Souza

Saiu
2 - Daniel Caetano De Carvalho
18 - Henrique Das Dores Evangelista
11 - Davidson Lucas Coelho Passos
10 - David Da Silva Oliveira
9 - Joao Gabriel Sales De Lima
23 - Saimon Vieira De Souza
5 - Kaio Henrique Goncalves Xavier

2 - Michael Onorato Da Silva



