

Competição: CAMPEONATO AMADOR SFAC SÉRIE B 2025 Fase: 1ª FASE

Jogo: ALIANCA FUTEBOL CLUBE





RIVIERA ATLÉTICO CLUBE

Rodada: 2

Data: 06/04/2025 **Hora:** 10:30:00 **Local:** CAMPO DO CAMPO VERDE

Resultado do Jogo

 1º Tempo: 0 x 1
 2º Tempo: 3 x 0
 Prorrogação: 0 x 0
 Pênaltis: 0 x 0

ALIANCA FUTEBOL CLUBE 3 x 1 RIVIERA ATLÉTICO CLUBE

Arbitragem							
Árbitro Principal	Árbitro Assist. 1	Árbitro Assist. 2	Quarto Árbitro	Quinto Árbitro			
ALISSON DE DEUS - AMADOR/FMF	VICTOR SALOMÃO MOREIRA DE SOUSA - FMF	MATEUS RIBEIRO ARAUJO - AMADOR/FMF	-	-			

<u>Cronologia</u>								
1º Tempo					2º Tempo			
Entrada do Mandante:	10:56	Atraso:	26:00		Entrada do Mandante:	12:03	Atraso:	00:00
Entrada do Visitante:	10:45	Atraso:	15:00		Entrada do Visitante:	12:03	Atraso:	00:00
Início do 1º Tempo:	11:00	Atraso:	30:00		Início do 2º Tempo:	12:04	Atraso:	00:00
Término do 1º Tempo:	11:49	Acréscimo:	04:00		Término do 2º Tempo:	12:55	Acréscimo:	06:00
Below to the Lorentzee								

Relação de Jogadores

ALIANCA FUTEBOL CLUBE	RIVIERA ATLETICO CLUBE

Titulares						
Nº	Apelido	Nome Completo	CBF			
16	Gustavo Henrique	Gustavo Henrique Da S. Euzebio				
17	Luiz	Luiz Claudio Amaral Azevedo				
18	Henrique Das	Henrique Das Dores Evangelista				
2	Michael Onorato	Michael Onorato Da Silva				
20	Ru	Rummenig Batista Amorim (C)				
23	Saimon	Saimon Vieira De Souza	342178			
3	Ilton Pereira	Ilton Pereira Abreu				
50	Clauverson Pereira	Clauverson Pereira De S. Martins				
66	Ruan	Ruan Pedro Dos S. Turibio Silva				
9	Robinho	Joao Gabriel Sales De Lima	724952			
99	Thiago	Thiago Henrique O. Dos Santos				
		Substitutos				
11	Pedro Lucas	Pedro Lucas Matias Nunes	587597			
12	Bernardo Bethonico	Bernardo Bethonico Martins	158786			
13	Gabriel	Gabriel Pereira De Freitas				
14	Wellerson	Wellerson Da Silva				
25	Yan	Yan Felipe Abreu Paim				
27	Leandro	Leandro Alves De Souza				
29	Everton	Everton Luiz De Souza	0			
31	Nando	Fernando Roberto Goncalves Pena				
		Comissão Técnica				

Técnico:	John Cleber Ribeiro Marques
Auxiliar Técnico:	Fabiano Fernandes De Araujo
Médico:	
Preparador Físico:	
Massagista:	Wadilson Antonio Serejo Santos
Prep. de Goleiros:	

		Titulares					
Nº	Apelido	Nome Completo	CBF				
10	David	David Da Silva Oliveira	637762				
11	Davi	Davidson Lucas Coelho Passos	509787				
12	Vitor	Vitor Emanuel Matos De Souza					
15	Lucao	Lucas Henrique Martins Elias	650418				
2	Niel	Daniel Caetano De Carvalho					
4	Leonardo	Leonardo Goncalves Gomes (C)					
5	Kaio	Kaio Henrique Goncalves Xavier					
6	Joao	Joao Victor Dos Santos De Lima					
7	Rian	Rian Vitor Teodoro Miranda					
8	Felipe Rodrigues	Felipe Rodrigues Reis					
9	Igor	Igor Dos Santos Lima	525922				
		Substitutos					
1	Gato Velho	Anderson Augusto De Sena					
14	Henrique	Henrique Caetano Cordeiro					
16	Guilherme	Guilherme Augusto A. Ferreira	534460				
17	Gustavo Sena	Gustavo Sena Ramos					
19	Lucas	Lucas Soares De Souza					
20	Luan Cassio	Luan Cassio Dos Santos					
22	Darlan	Darlan Da Silva Oliveira	637761				
25	Gabi	Gabriel Antonio Magalhaes					
		Comissão Técnica					
	Técnico: Bruno Soares Vitor						

Auxiliar Técnico: Carlos Roberto Honorato

Médico:

Preparador Físico: Massagista: Prep. de Goleiros:



Gols						
Tempo	1T/2T	N°	Tipo	Nome do Jogador	Equipe	
27:00	1T	9	NR	Igor Dos Santos Lima	RIVIERA ATLÉTICO CLUBE	
06:00	2T	20	NR	Rummenig Batista Amorim	ALIANCA FUTEBOL CLUBE	
28:00	2T	16	PN	Gustavo Henrique Da Silva Euzebio	ALIANCA FUTEBOL CLUBE	
40:00	2T	20	NR	Rummenig Batista Amorim	ALIANCA FUTEBOL CLUBE	

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

1T/2T

Tempo

	Cartões Amarelos						
Tempo	1T/2T	N°	Nome do Jogador	Equipe			
36:00	1T	20	Rummenig Batista Amorim - discordar das decisões da arbitragem com palavras ou ações;	ALIANCA FUTEBOL CLUBE			
46:00	1T	6	Joao Victor Dos Santos De Lima - tocar a bola com a mão para impedir um ataque promissor;	RIVIERA ATLÉTICO CLUBE			
47:00	1T	9	Igor Dos Santos Lima - discordar das decisões da arbitragem com palavras ou ações;	RIVIERA ATLÉTICO CLUBE			
29:00	2T	9	Joao Gabriel Sales De Lima - praticar uma falta ou ação temerária;	ALIANCA FUTEBOL CLUBE			
	Cartões Vermelhos						

Nº ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Nome do Jogador

Ocorrências / Observações

Equipe

Tempo 1T/2T Função Nome **Equipe**

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos

Informo que o jogo teve seu início atrasado por 30 minutos. Motivo ambas equipes não entregou a relação no tempo apto. Informo que a equipe visitante (Riviera Atlético Clube) entregou a relação as 10:30 e iniciou o procedimento de assinatura as 10:31 e finalizando as 10:40. A equipe mandante (Aliança Futebol Clube) entregou a relação dos atleta as 10:40 e iniciou o procedimento de assinatura as 10:41 e finalizando 10:54. Acréscimos devido a reposição de bola em jogo, substituições, atendimento aos atletas supostamente lesionados e parada para hidratação.

Relatório do Assistente

			Substituições	
Tempo	1T/2T	Equipe	Entrou	Saiu
33:00	1T	RIVIERA ATLÉTICO CLUBE	20 - Luan Cassio Dos Santos	2 - Daniel Caetano De Carvalho
	INT	ALIANCA FUTEBOL CLUBE	25 - Yan Felipe Abreu Paim	18 - Henrique Das Dores Evangelista
18:00	2T	RIVIERA ATLÉTICO CLUBE	17 - Gustavo Sena Ramos	11 - Davidson Lucas Coelho Passos
18:00	2T	RIVIERA ATLÉTICO CLUBE	16 - Guilherme Augusto Araujo Ferreira	10 - David Da Silva Oliveira
30:00	2T	ALIANCA FUTEBOL CLUBE	27 - Leandro Alves De Souza	9 - Joao Gabriel Sales De Lima
35:00	2T	ALIANCA FUTEBOL CLUBE	11 - Pedro Lucas Matias Nunes	23 - Saimon Vieira De Souza
37:00	2T	RIVIERA ATLÉTICO CLUBE	22 - Darlan Da Silva Oliveira	5 - Kaio Henrique Goncalves Xavier
44:00	2T	ALIANCA FUTEBOL CLUBE	29 - Everton Luiz De Souza	2 - Michael Onorato Da Silva

